



Administracja  
Podatkowa

Izba Skarbowa  
w Poznaniu

INFORMACJA PRASOWA

11.04.2016 r.

## Wspieraj uczciwą konkurencję. Dołącz do akcji „Popieram Loterię”

W ramach Narodowej Loterii Paragonowej Ministerstwo Finansów inicjuje akcję dla przedsiębiorców i instytucji, które cenią uczciwość w interesach. Warto, aby wszyscy, którzy działają na jasnych zasadach, opartych na zdrowej konkurencji, popierali Narodową Loterię Paragonową.

„Loteria ma uświadomić Polakom, że mają duży wpływ na kształtowanie uczciwego obrotu gospodarczego. Biorąc paragony, wspierają uczciwych przedsiębiorców i równą konkurencję między nimi, a to przekłada się wprost na stan naszego wspólnego budżetu, czyli finansowanie szkół, szpitali, kolei czy dróg. Jeśli te wartości są bliskie przedsiębiorcom, mogą zadeklarować swoje wsparcie i dołączyć do akcji Ministerstwa Finansów.” – mówi Waldemar Grzegorzczak, rzecznik prasowy Ministra Finansów.

Każdy podmiot, który zadeklaruje poparcie dla idei przyświecających loterii może dołączyć do akcji. Wystarczy pobrać materiały Narodowej Loterii Paragonowej ze strony internetowej i wykorzystać je w swojej placówce. Szczegóły akcji dostępne są na stronie: <https://loteriaparagonowa.gov.pl/edukacja/popieraja-nas>

\*\*\*

Narodowa Loteria Paragonowa rozpoczęła się w październiku 2015 roku. Od początku cieszy się dużym zainteresowaniem i szybko zdobyła wielką popularność wśród Polaków, o czym świadczą miliony zarejestrowanych paragonów. Loteria to przede wszystkim akcja edukacyjna, która ma kształtować obywatelskie postawy i wspierać silne podstawy polskiej gospodarki.

W każdym kwartale akcja promuje wybrane branże usługowe, które wytypowano w związku z wprowadzeniem w 2015 r. bezwzględnego obowiązku rejestrowania sprzedaży na kasach fiskalnych dla części usług oraz w oparciu o powszechność i dostępność. Od kwietnia do czerwca br. premiówaną branżą będzie konserwacja i naprawa samochodów osobowych oraz sprzedaż detaliczna części i akcesoriów do pojazdów samochodowych.